
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/512/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu zwiedzania określającego zasady i tryb korzystania z części 
dawnego ogrodu klasztornego - Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin zwiedzania określający zasady i tryb korzystania z części dawnego ogrodu 
klasztornego - Barokowego Ogrodu Opata, zlokalizowanego w Kamieńcu Ząbkowickim przy Placu 
Kościelnym, w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obszar obowiązywania regulaminu, o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1, podaje się do wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
usytuowanych na obszarze dawnego ogrodu klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu 
Ząbkowickim. 

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z dawnego ogrodu klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim oraz 
regulaminu sprzedaży biletów. 

2. Wysokość cen i opłat Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego wprowadza w drodze zarządzenia. 

3. W przypadku powierzenia przez Gminę zarządzania i utrzymania dawnego ogrodu klasztornego – 
Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim jednostce organizacyjnej Gminy lub innemu 
podmiotowi: 

I. ustalenie wysokości cen i opłat przez Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego, poprzedza przedłożenie w tym 
zakresie propozycji ich wysokości przez jednostkę organizacyjną Gminy lub inny podmiot, któremu Gmina 
powierzyła zarządzanie i utrzymanie dawnego ogrodu klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata 
w Kamieńcu Ząbkowickim, 

II. jednostka organizacyjna Gminy lub inny podmiot, któremu Gmina powierzyła zarządzanie i utrzymanie 
dawnego ogrodu klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim, przedkłada 
Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego propozycję cen i opłat za korzystanie z dawnego ogrodu 
klasztornego Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim wraz z kalkulacją uwzględniającą 
bieżące niezbędne koszty utrzymania dawnego ogrodu klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata 
w Kamieńcu Ząbkowickim w stanie niepogorszonym. 

4. Ustalony cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń może przewidywać ulgi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1960



5. Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego jest uprawniony do udostępnienia całości lub części dawnego 
ogrodu klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim nieodpłatnie: 

a) jednostkom oświatowym oraz podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne Gminy mające charakter użyteczności publicznej na 
potrzeby przeprowadzenia zajęć o charakterze edukacyjnym, 

b) jednostkom nieprowadzącym działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1 załącznika nr 1 rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 
wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz.Urz.UE.L 2014 nr 187, str. 1) na potrzeby 
przeprowadzenia zajęć o charakterze edukacyjnym, 

c) w przypadku, w którym budowa lub modernizacja całości lub poszczególnych części dawnego ogrodu 
klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim została dofinansowana ze środków 
zewnętrznych, nie jest możliwe pobieranie opłat ze względu na warunki realizacji projektu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim: 
Bernadeta Chodasewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1960



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/512/2024 
Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Regulamin zwiedzania części dawnego ogrodu klasztornego - Barakowego Ogrodu Opata w Kamieńcu 
Ząbkowickim 

I.  W części dawnego ogrodu klasztornego - Barokowego Ogrodu Opata:  

1) obowiązuje ruch pieszy (nie dotyczy maszyn i urządzeń rolniczych i ogrodniczych realizujących usługi na 
zamówienie Gminy Kamieniec Ząbkowicki); 

2) dopuszcza się możliwość wjazdu z wózkami inwalidzkimi oraz dziecięcymi, bez wjazdu na tereny zielone, 
rozumiane jako: tereny urządzone wraz z infrastrukturą techniczną pokryte roślinnością lub nawierzchnią 
gruntową, żwirową lub kamienną, pełniące funkcje publiczne, a w szczególności rabaty; 

3) wjazd pojazdów wymaga zgody; nie dotyczy to wózków dziecięcych oraz inwalidzkich; 

4) można wykonywać zdjęcia i nagrania filmowe, w tym z użyciem statywu, nieodpłatnie, jeśli wykorzystane 
będą dla celów niekomercyjnych i nie będą powodować zniszczeń zabytkowego otoczenia. Inne 
wykonywanie zdjęć i nagrań filmowych wymaga zgody, zawartej w formie umowy, o której mowa 
w dalszej części regulaminu, w której określone będą warunki płatności w zależności od przeznaczenia 
fotografii lub nagrań i uciążliwości udostępnienia terenu, z uwzględnieniem zabezpieczenia przed 
uszkodzeniem; 

5) fotografowanie i filmowanie nie może zakłócać ruchu turystycznego i przeszkadzać innym zwiedzającym 
jak również naruszać ich dóbr osobistych; 

6) dzieci do 13 r.ż. muszą przebywać na terenie Barokowego Ogrodu Opata wyłącznie pod opieką dorosłych, 
którzy biorą na siebie pełną odpowiedzialność za podopiecznych. 

II.  W Barokowym Ogrodzie Opata obowiązują następujące zakazy:  

1) zabronione jest niszczenie ogrodów oraz ich wystroju artystycznego i wyposażenia technicznego, a w 
szczególności: 

- niszczenie i uszkadzanie obiektów architektury oraz roślinności, 

- śmiecenie (wyrzucania śmieci poza wyznaczonymi do tego celu miejscami), 

- wyrywanie i łamanie roślin, wchodzenie do bukszpanowych rabat oraz rabat sezonowych wiosna, lato, 
jesień, zima, 

- chodzenie po trawnikach i kwaterach ogrodowych. Zakaz ten nie dotyczy osób uczestniczących 
w programach edukacyjnych oraz pracowników zajmujących się pielęgnacją, 

- zrywanie liści i kwiatów oraz zbieranie ziół, owoców i warzyw, 

- wspinanie się na drzewa i wchodzenia do części ogrodzonych drewnianym płotkiem, 

- schodzenie z dróg i ścieżek ogrodowych zakaz ten nie dotyczy osób uczestniczących w programach 
edukacyjnych, 

- niszczenia trawników poprzez gry w piłkę itp., 

- zakaz wjazdu oraz poruszania się na terenie Barokowego Ogrodu Opata rowerami, deskorolkami (w 
tym elektrycznymi) hulajnogami (w tym elektrycznymi) oraz jakimikolwiek innymi urządzeniami 
elektrycznymi. 

2) wprowadzania i wnoszenia zwierząt (z wyłączeniem psa przewodnika osób do tego uprawnionych); 

3) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo zwiedzających m.in. hałaśliwego 
zachowania się, jeżdżenia na hulajnogach, wrotkach, deskorolkach, gry na instrumentach muzycznych oraz 
używania przenośnych urządzeń emitujących dźwięki, takich jak odtwarzacze muzyki, odbiorniki radiowe 
itp. Zakaz ten nie dotyczy osób uczestniczących w programach edukacyjnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1960



4) palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczonymi; 

5) parkowania pojazdów poza wyznaczonymi miejscami; 

6) przebywania w ogrodach podczas burz i silnych wiatrów; 

7) przebywania dzieci do 12 r.ż. bez opieki osoby dorosłej; 

8) wykonywania zdjęć i filmowania za pomocą dronów lub innych urządzeń latających; 

9) fotografowania i filmowania części systemów bezpieczeństwa; 

10) przebywania w ogrodach poza godzinami otwarcia. Zakaz ten nie dotyczy osób zajmujących się 
pielęgnacją ogrodu; 

11) obowiązuje całkowity zakaz wnoszenia broni palnej, materiałów wybuchowych oraz niebezpiecznych 
i ostrych narzędzi; 

12) używania otwartego ognia; 

13) wnoszenia i spożywania alkoholu; 

14) wnoszenia i korzystania ze środków narkotykowych i odurzających; 

15) wnoszenia niebezpiecznych dla życia i zdrowia substancji w szczególności żrących, odurzających trucizn 
itp.; 

16) przebywania na terenie Barokowego Ogrodu Opata osobom nietrzeźwym oraz osobom pozostającym pod 
wpływem środków odurzających, a także osobom zachowującym się w sposób, który zagraża 
bezpieczeństwu zwiedzających i eksponatów, zakłóca porządek lub narusza ogólnie przyjęte normy 
zachowania w miejscach publicznych. 

III.  Zgody Gminy Kamieniec Ząbkowicki wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności 
wymaga:  

- zgromadzeń publicznych i zbiórek pieniędzy, 

- prowadzenie działalności gospodarczej lub handlu obnośnego, 

- umieszczanie reklam i ogłoszeń, 

- fotografowanie lub filmowanie w celach komercyjnych, 

- przebywanie na terenie ogrodu poza godzinami zwiedzania. 

IV.  Opłaty za korzystanie z Barokowego Ogrodu Opata  

1. Wstęp na teren Barokowego Ogrodu Opata ma charakter odpłatny. 

2. Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego jest upoważniony do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim oraz regulaminu sprzedaży biletów w drodze 
zarządzenia zgodnie z upoważnieniem wynikającym z uchwały Rady Miejskiej nr LXXIV/512/2024 z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zwiedzania określającego zasady i tryb korzystania 
z części dawnego ogrodu klasztornego - Barakowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim. 

3. Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego jest uprawniony do udostępnienia całości lub części Barokowego 
Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim nieodpłatnie: 

a) jednostkom oświatowym oraz podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne Gminy mające charakter użyteczności publicznej na 
potrzeby przeprowadzenia zajęć o charakterze edukacyjnym, 

b) jednostkom nieprowadzącym działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1 Załącznika nr 1 rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 
wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz.Urz.UE.L 2014 Nr 187, str. 1) na potrzeby 
przeprowadzenia zajęć o charakterze edukacyjnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1960



c) w przypadku, w którym budowa lub modernizacja całości lub poszczególnych części dawnego ogrodu 
klasztornego – Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim została dofinansowana ze środków 
zewnętrznych, nie jest możliwe pobieranie opłat ze względu na warunki realizacji projektu. 

V.  Informacje dodatkowe:  

1) Gmina Kamieniec Ząbkowicki nie ponosi odpowiedzialności za osoby przebywające na terenie ogrodu; 

2) na terenie ogrodów można wykonywać zdjęcia o charakterze niekomercyjnym, nienaruszające dobrych 
obyczajów i niepowodujące zniszczeń zabytkowego otoczenia. W innych przypadkach konieczna jest 
zgoda w formie umowy cywilno-prawnej. Gmina Kamieniec Ząbkowicki nie odpowiada za naruszenie 
przez osoby trzecie dóbr osobistych gości, w tym szkody wyrządzone z powodu utrwalania 
wykorzystywania ich wizerunku; 

3) Gmina Kamieniec Ząbkowicki nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione na terenie 
ogrodu; 

4) na terenie ogrodu mogą być prowadzone czynności porządkowe przy użyciu urządzeń i pojazdów 
mechanicznych; 

5) za zachowanie osób niepełnoletnich odpowiedzialność prawną ponoszą ich opiekunowie; 

6) osoby zakłócające spokój i porządek oraz niestosujące się do regulaminu mogą zostać pozbawione prawa 
do zwiedzania, bez zwrotu kosztów wstępu; 

7) Gmina Kamieniec Ząbkowicki zastrzega sobie możliwość zamknięcia ogrodów w przypadku szczególnych 
przedsięwzięć; 

8) z uwagi na bezpieczeństwo zwiedzających Gmina Kamieniec Ząbkowicki zastrzega sobie możliwość 
zamknięcia Barokowego Ogrodu Opata lub wyłączenia dostępu zwiedzających do dowolnej części 
Barokowego Ogrodu Opata w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych m.in.: porywistych 
wiatrów, silnych burz i opadów. W przypadku nagłego pogorszenia się pogody zwiedzający powinni 
niezwłocznie opuścić teren ogrodów i zastosować się do poleceń pracowników; 

9) osoby przebywające na terenie Barokowego Ogrodu Opata, zobowiązane są do przestrzegania przepisów 
i zasad bezpieczeństwa oraz podporządkowywania się poleceniom obsługi oraz służb porządkowych; 

10) nieprzestrzeganie przez zwiedzającego niniejszego regulaminu stanowi podstawę do usunięcia 
zwiedzającego z terenu Barokowego Ogrodu Opata. 

VI.  Regulacje końcowe  

1) ogrody oraz teren wokół, są objęte całodobowym monitoringiem wizyjnym, w celach bezpieczeństwa 
ochrony osób i mienia. Zgodnie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. - w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.), zwanego dalej „RODO”, informujemy, że: 

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kamieniec Ząbkowicki, ul. Ząbkowicka 
nr 26, 57 – 230 Kamieniec Ząbkowicki, NIP 887-16-35-266, REGON 890718449, reprezentowana 
przez: Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego – Marcina Czerniec, 

b) dane osobowe Zwiedzającego przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO , tj. w celu 
realizacji prawnie uzasadnionych interesów Administratora, tj. w celu związanym z zapewnieniem 
bezpieczeństwa zwiedzających, a także innych osób przebywających na terenie Barokowego Ogrodu 
Opata w Kamieńcu Ząbkowickim, 

c) dane osobowe Zwiedzającego nie będą przekazywane podmiotom trzecim, 

d) dane osobowe Zwiedzającego będą przechowywane przez okres nie dłuższy niż 30 dni/do nadpisania, 

e) w odniesieniu do danych osobowych Zwiedzającego decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO, 

f) zwiedzający posiada: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1960



− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących 
Zwiedzającego, 

− prawo do wniesienia skargi do Inspektora Ochrony Danych (IDO) w Urzędzie Miejskim 
w Kamieńcu Ząbkowickim możliwy jest pod adresem e-mail: iod@kamzab.pl, lub na adres urzędu 
e-mail: gmina@kamienieczabkowicki.eu, gdy Zwiedzający uzna, że przetwarzanie danych 
osobowych dotyczących Zwiedzającego narusza przepisy RODO, 

g) zwiedzającemu nie przysługuje: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit d RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Zwiedzającego jest art. 6 ust. 1 lit. F RODO; 

2) wejście na teren ogrodu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1960



                                                                                                    
 
 
 

                                                                                                 Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXIV/512/2024 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

                                                                                                 z dnia 18 marca 2024 roku  
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1960


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska I
	Paragraf 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska II

	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 5
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 6

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Tiret 9 (9)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 5
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 6
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 7
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 8
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 9
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 10
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 11
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 12
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 13
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 14
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 15
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 16

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 2 (11)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 3 (12)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 4 (13)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 5 (14)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Punkt 10

	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 1 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Punkt 2



	Zalacznik 2

		2024-03-22T11:07:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




